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Du 1er septembre 2025 au 31 août 2026

Nouveaux arrêts pour le RIV bus :
Josselin (Place des Remparts et la Belle Alouette) et Ploërmel (La Ville Réhel)
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Transport À la Demande     SAUF JOURS FÉRIÉSTADLignes

1 2 3

4 5

J’appelle le 02 97 67 63 70 pour 
réserver au moins 5h avant le départ.

Réservation possible sur 
rivtad.transport-a-la-demande.fr

(à partir du 1er octobre 2025)

Je choisis la destination voulue 
en respectant le zonage et en 
indiquant l’horaire souhaité.

Le ticket s’achète dans le bus, et 
peut servir sur le réseau RIV Bus.

Vous êtes arrivés, n’oubliez 
pas l’horaire du retour.

Je suis prêt devant chez moi 
5 minutes avant le passage 

du TÀD.

€

• TÀD : mode d’emploi
Service fonctionnant du lundi au samedi de 7h à 18h.

voir p.4
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Mauron

La Trinité-Porhoët

RIV TAD
Carte du zonage
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Ploërmel

Rabattement Mauron (arrêts RIV Bus + Maison médicale + accueil de loisirs) 

Zone Josselin

Zone Ploërmel

Zone Mauron

Rabattement Ploërmel (arrêts RIV Bus + Parc d’Activité de Camagnon + Boulevard Laënnec)

Rabattement Josselin (arrêts RIV Bus + accueil de loisirs )

Rabattement Ploërmel et Josselin

Josselin

Rabattement La Trinité-Porhoët (Mairie + France services + accueil de loisirs) 



N° de réservation 02 97 67 63 70

rivtad.transport-a-la-demande.fr
à partir d’octobre 2025
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Transport À la Demande     SAUF JOURS FÉRIÉSTADLignes

• Les modes de réservation
Les réservations de trajets (aller-retour ou aller simple) se font sur https://rivtad.transport-a-la-demande.fr (à 
partir du 1er octobre 2025) ou par téléphone au numéro suivant 02 97 67 63 70.
La centrale de réservation est ouverte de 9h à 17h en semaine et de 9h à 16h30 le samedi. 

Ainsi, pour un départ par exemple le lundi matin à 9h, il est impératif de réserver son trajet avant 16h30 le samedi. 
Seules les demandes effectuées 5h avant le trajet seront prises en compte.

Pour une bonne gestion du service, il est expressément demandé à l’usager d’annuler une réservation au plus 
tard 1h avant le trajet. Aussi, sauf circonstances justifiant ce manquement, une exclusion du service pourra être 
envisagée.

Enfin, concernant la billetterie, les moyens de paiement et les points de vente ce sont exactement les mêmes 
modalités que pour le RIV Bus (cf. page 9).



Riv-info.bzhd’infos Riv-info.bzh • Tél. 02 97 73 20 73
velo.riv@ploermelcommunaute.bzh

RIV Vélos à Assistance Électrique 
Location pour une longue durée

LOCATION & TARIFS

Printemps - Été
Avril à septembre inclus

Automne - Hiver
Octobre à mars inclus

1 mois 3 mois

60€

30€ 

120€

60€ 

Conditions de location 
• Être majeur et avoir sa résidence principale à Ploërmel 

Communauté.
• L’attribution des vélos s’effectue par ordre d’arrivée des 
demandes et est limitée à un vélo par an et par famille.

Myriam GRYNKO
Conseillère Mobilité

Tél. 06 75 35 19 19
myriam.grynko@wimoov.org

L’association Wimoov vous fait découvrir et 
utiliser toutes les solutions mobilité pour vos 

trajets quotidiens, seul ou à plusieurs.

Conseils, formations, orientation, aide aux 
dossiers…sur mesure et gratuit ! 

Publics prioritaires
• Personnes en insertion et/ou 

formation professionnelle 
• + de 65 ans

RIV solidarité

d’infos & contact
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L’association éhop vous aide
à sauter le pas du covoiturage !

Tél. 02 99 35 01 56

Un doute ? Une question ?

Ploermël Communauté
s’engage avec le service

ouestgo.fr
qui met en relation

gratuitement 
les covoitureurs entre eux.

RIV covoiturage
et si vous pensiez covoiturage ?

RIV location de voiture
et de scooter

Agir pour l’emploi 

Publics prioritaires 
• Demandeurs d’emploi

• Bénéficiaire du RSA
• Jeunes permis

LOCATION
& TARIFS
Hors essence

1 jour 1 semaine

Voiture

Scooter

7€

5€

30€

20€

Karen GRUNITZKY
Tél. 07 71 75 15 70 • mobilite@neo56.org

d’infos & contact

Avec Néo Mobilité
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RIV Bus
Infos utiles

Soyez à l’arrêt de bus 5 minutes 
avant le passage du bus et faites 
signe au conducteur pour qu’il 
s’arrête. Montez par l’avant du bus.

!

d’infos Riv-info.bzh • Tél. 02 97 73 20 73 • bus.riv@ploermelcommunaute.bzh
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*Tarif réduit réservé aux -26 ans ou bénéficiaires de la Complémentaire Santé Solidaire (CSS) ou 
personnes ayant la carte mobilité inclusive - invalidité, sur présentation d’un justificatif.

Tarif réduit*

Ticket unitaire

Carnet (x10 tickets)

Abonnement 
mensuel

Abonnement 
annuel

0,75€

5€

15€

150€

1,50€

10€

30€

300€

Bus +

Uniquement 

Plein tarif Points de vente
Un usager du RIV Bus ou RIV TÀD  
peut poursuive son trajet dans un 
car BreizhGo entre Josselin et 
Ploërmel (ou inversement) sans 
payer de nouveau (dans la limite 
des deux heures de validité de son 
billet).
Il est également possible de réaliser 
le trajet entre Josselin et Ploërmel 
(et inversement) au même tarif que 
le RIV Bus et le RIV TàD, en emprun-
tant la ligne Pontivy | Rennes.

Vous pouvez retrouver les horaires sur : 
www.breizhgo.bzh/reseau-breizhgo/car

Bus +

Uniquement 

• Pour rappel, la durée de validité du billet est de deux heures.
• Les abonnements sont en vente uniquement dans les espaces France Services 
du territoire (Josselin, La Trinité-Porhoët, Mauron et Ploërmel). Retrouvez leurs 
adresses et horaires d’ouverture sur le site internet de Ploërmel Communauté.

Les bus sont accessibles aux personnes à mobilité réduite (les arrêts accessibles sont indiqués)

Le RIV Bus est équipé de 2 emplacements vélos. Réservation obligatoire la veille avant 15h (du 
lundi au vendredi) au 06 38 27 79 96. Le vélo ne doit pas dépasser 15kg, et l’usager doit être en 
mesure d’embarquer et débarquer son vélo de manière autonome. 



3RIV Bus
Carte du réseau
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La ville Allain

Place des 
Remparts

La Belle 
Alouette

Mairie
Les Belles 
Rives

PEM St 
Jacques

Mairie - 
Restaurant scolaire

Rond-point 
du stade

Centre

Bellevue

Avenue du 
Ninian - 
École

Rond-point 
La Touche

Camping
Mairie Trégadoret

École - Rue du Calvaire

Église
Mairie

Centre

Centre

Mairie

ÉgliseMairie

La Bourdonnais

Les Chenots

Mairie

Mairie - Place des 
Anciens Combattants

Rue des 
Glycines - 
École



ZOOM CENTRE-VILLE DE PLOËRMEL
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Avenue Georges 
Pompidou

Avenue de 
Guibourg

Mission Locale - 
Place Lamennais

Rue Saint-Michel

Rue 
Châteaubriant

Rue des Anciens 
d’A.F.N.

Rue Francis 
Mayer

Ronsouze

Rue Ferdinand 
Forest

Rue Édouard 
Branly

Rue Marie Curie

Rue du Domaine

Rue du Huloux

Rue du Roi 
Arthur

Hôpital

Rue des 
Thabords

Rue du Val
Rue Jean 
Moulin

Centre
MairieGare

Mairie

Centre

Église

Rue Daniau

La Ville Réhel

Centre

Rue de la Mairie

Rue du Lac

Rue Saint-Denis

Gare routière 
de Réhumpol

Gare routière 
de Réhumpol

Avenue Docteur 
Guillois

Place 
Jean-Paul II
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Ligne

Ploërmel > Gourhel > Campénéac
Ploërmel > Le Roc-Saint-André
Josselin > Cruguel
Josselin > Mohon

Josselin > Guillac > Ploërmel
Josselin > Helléan > Ploërmel

Ploërmel > Loyat > Mauron
Ploërmel > Taupont > Mauron



3Ploërmel > Loyat > Néant-sur-Yvel > Mauron
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BUS Ligne 1

Correspondances vers/depuis lignes régionales BreizhGo (à titre indicatif) Arrêt accessible PMR Bus accessible véloCorrespondances vers/depuis lignes intercommunales RIV Bus2 3 4
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PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 06:08 06:53 09:00 12:00 14:16 16:40 19:20 08:55 11:10 14:10 16:25 18:40
PLOËRMEL • AVENUE GEORGES POMPIDOU 09:03 12:03 14:19 16:43 19:23 08:58 11:13 14:13 16:28 18:43
PLOËRMEL • AVENUE DU DOCTEUR GUILLOIS 09:04 12:04 14:20 16:44 19:24 08:59 11:14 14:14 16:29 18:44
PLOËRMEL • HÔPITAL 09:06 12:06 14:22 16:46 19:26 09:01 11:16 14:16 16:31 18:46
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 09:07 12:07 14:23 16:47 19:27 09:02 11:17 14:17 16:32 18:47
PLOËRMEL • RUE DES HULOUX   09:09 12:09 14:25 16:49 19:29 09:04 11:19 14:19 16:34 18:49
PLOËRMEL • ROND-POINT LA TOUCHE 06:13 06:58 09:11 12:11 14:27 16:51 19:31 09:06 11:21 14:21 16:36 18:51
LOYAT • CAMPING 06:18 07:03 09:16 12:16 14:32 16:56 19:36 09:11 11:26 14:26 16:41 18:56
LOYAT • MAIRIE 06:19 07:04 09:17 12:17 14:33 16:57 19:37 09:12 11:27 14:27 16:42 18:57
LOYAT • TRÉGADORET 06:23 07:08 09:21 12:21 14:37 17:01 19:41 09:16 11:31 14:31 16:46 19:01
NÉANT-SUR-YVEL • ÉCOLE Rue du Calvaire 06:27 07:12 09:25 12:25 14:41 17:05 19:45 09:20 11:35 14:35 16:50 19:05
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:36 07:21 09:34 12:34 14:50 17:14 19:54 09:29 11:44 14:44 16:59 19:14
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 06:39 07:24 09:37 12:37 14:53 17:17 19:57 09:32 11:45 14:47 17:02 19:17
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:41 07:26 09:39 12:39 14:55 17:19 19:59 09:34 11:49 14:49 17:04 19:19

 
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 07:31 09:45 12:45 15:00 17:25 19:40 20:05 09:40 11:55 14:55 17:10 19:25
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 07:33 09:47 12:47 15:02 17:27 19:42 20:07 09:42 11:57 14:57 17:12 19:27
MAURON • ROND-POINT DU STADE 07:36 09:50 12:50 15:05 17:30 19:45 20:10 09:45 12:00 15:00 17:15 19:30
NÉANT-SUR-YVEL • ÉCOLE Rue du Calvaire 07:45 09:59 12:59 15:14 17:39 19:54 20:19 09:54 12:09 15:09 17:24 19:39
LOYAT • TRÉGADORET 07:49 10:03 13:03 15:18 17:43 19:58 20:23 09:58 12:13 15:13 17:28 19:43
LOYAT • MAIRIE 07:53 10:07 13:07 15:22 17:47 20:02 20:27 10:02 12:17 15:17 17:32 19:47
LOYAT • CAMPING 07:54 10:08 13:08 15:23 17:48 20:03 20:28 10:03 12:18 15:18 17:33 19:48
PLOËRMEL • ROND-POINT LA TOUCHE 07:59 10:13 13:13 15:28 17:53 20:08 20:33 10:08 12:23 15:23 17:38 19:53
PLOËRMEL • RUE DES HULOUX 08:00 10:14 13:14 15:29 17:54 10:09 12:24 15:24 17:39 19:54
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:02 10:16 13:16 15:31 17:56 10:11 12:26 15:26 17:41 19:56
PLOËRMEL • HÔPITAL 08:03 10:17 13:17 15:32 17:57 10:12 12:27 15:27 17:42 19:57
PLOËRMEL • AVENUE DOCTEUR GUILLOIS 08:06 10:20 13:20 15:35 18:00 10:15 12:30 15:30 17:45 20:00
PLOËRMEL • AVENUE GEORGES POMPIDOU 08:07 10:21 13:21 15:36 18:01 10:16 12:31 15:31 17:46 20:01
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:10 10:24 13:24 15:39 18:04 20:13 20:38 10:19 12:34 15:34 17:49 20:04

SAUF JOURS FÉRIÉS
Du lundi au vendredi Le samedi

13

Ve
rs

 M
au

ro
n

Ve
rs

 P
lo

ër
m

el
BUS Ligne 1

4 4 44 44 4

2 3 344 4 4 4



PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:18 10:58 13:38 16:18 18:32 09:25 12:12 14:55 17:40
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:28 12:15 14:58 17:43
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:30 12:17 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:32 12:19 15:02 17:47
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:34 12:21 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:29 11:09 13:49 16:29 18:43 09:36 12:23 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:37 12:24 15:07 17:52
PLOËRMEL • RUE DU VAL 08:32 11:12 13:52 16:32 18:46 09:39 12:26 15:09 17:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:35 11:15 13:55 16:35 18:49 09:42 12:29 15:12 17:57
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:39 11:19 13:59 16:39 18:53 09:46 12:33 15:16 18:01
TAUPONT • MAIRIE 08:42 11:22 14:02 16:42 18:56 09:49 12:36 15:19 18:04
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 08:49 11:29 14:09 16:49 19:03 09:56 12:43 15:26 18:11
GUILLIERS • LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:02 12:49 15:32 18:17
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:58 11:38 14:18 16:58 19:12 10:05 12:52 15:35 18:20
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 09:02 11:42 14:22 17:02 19:16 10:09 12:56 15:39 18:24
ÉVRIGUET • MAIRIE 09:05 11:45 14:25 17:05 19:19 10:12 12:59 15:42 18:27
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 09:09 11:49 14:29 17:09 19:23 10:16 13:03 15:46 18:31
MAURON • ROND-POINT DU STADE 09:16 11:56 14:36 17:16 19:30 10:23 13:10 15:53 18:38
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:26 13:13 15:56 18:41
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 09:21 12:01 14:41 17:21 19:35 10:28 13:15 15:58 18:43

MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:35 13:20 16:05 18:48
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 06:48 09:27 12:07 14:47 17:27 10:37 13:22 16:07 18:50
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:40 13:25 16:10 18:53
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:47 13:32 16:17 19:00
ÉVRIGUET • MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:51 13:36 16:21 19:04
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:54 13:39 16:24 19:07
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 10:59 13:44 16:29 19:12
GUILLIERS • LES CHENOTS 07:13 09:52 12:32 15:12 17:52 11:02 13:47 16:32 19:15
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:08 13:53 16:38 19:21
TAUPONT • MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:15 14:00 16:45 19:28
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:18 14:03 16:48 19:31
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:32 10:11 12:51 15:31 18:11 11:21 14:06 16:51 19:34
PLOËRMEL • RUE DU VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:24 14:09 16:54 19:37
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:26 14:11 16:56 19:39
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:27 14:12 16:57 19:40
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:29 14:14 16:59 19:42
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:31 14:16 17:01 19:44
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:33 14:18 17:03 19:46
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:35 14:20 17:05 19:48
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:38 14:23 17:08 19:51

PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:18 10:58 13:38 16:18 18:32 09:25 12:12 14:55 17:40
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:28 12:15 14:58 17:43
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:30 12:17 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:32 12:19 15:02 17:47
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:34 12:21 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:29 11:09 13:49 16:29 18:43 09:36 12:23 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:37 12:24 15:07 17:52
PLOËRMEL • RUE DU VAL 08:32 11:12 13:52 16:32 18:46 09:39 12:26 15:09 17:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:35 11:15 13:55 16:35 18:49 09:42 12:29 15:12 17:57
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:39 11:19 13:59 16:39 18:53 09:46 12:33 15:16 18:01
TAUPONT • MAIRIE 08:42 11:22 14:02 16:42 18:56 09:49 12:36 15:19 18:04
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 08:49 11:29 14:09 16:49 19:03 09:56 12:43 15:26 18:11
GUILLIERS • LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:02 12:49 15:32 18:17
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:58 11:38 14:18 16:58 19:12 10:05 12:52 15:35 18:20
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 09:02 11:42 14:22 17:02 19:16 10:09 12:56 15:39 18:24
ÉVRIGUET • MAIRIE 09:05 11:45 14:25 17:05 19:19 10:12 12:59 15:42 18:27
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 09:09 11:49 14:29 17:09 19:23 10:16 13:03 15:46 18:31
MAURON • ROND-POINT DU STADE 09:16 11:56 14:36 17:16 19:30 10:23 13:10 15:53 18:38
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:26 13:13 15:56 18:41
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 09:21 12:01 14:41 17:21 19:35 10:28 13:15 15:58 18:43

MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:35 13:20 16:05 18:48
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 06:48 09:27 12:07 14:47 17:27 10:37 13:22 16:07 18:50
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:40 13:25 16:10 18:53
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:47 13:32 16:17 19:00
ÉVRIGUET • MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:51 13:36 16:21 19:04
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:54 13:39 16:24 19:07
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 10:59 13:44 16:29 19:12
GUILLIERS • LES CHENOTS 07:13 09:52 12:32 15:12 17:52 11:02 13:47 16:32 19:15
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:08 13:53 16:38 19:21
TAUPONT • MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:15 14:00 16:45 19:28
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:18 14:03 16:48 19:31
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:32 10:11 12:51 15:31 18:11 11:21 14:06 16:51 19:34
PLOËRMEL • RUE DU VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:24 14:09 16:54 19:37
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:26 14:11 16:56 19:39
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:27 14:12 16:57 19:40
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:29 14:14 16:59 19:42
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:31 14:16 17:01 19:44
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:33 14:18 17:03 19:46
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:35 14:20 17:05 19:48
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:38 14:23 17:08 19:51

3Ploërmel > Taupont > Saint-Malo-des-3-Fontaines > Guilliers > Ménéac > Évriguet > Saint-Brieuc-de-Mauron > Mauron

SAUF JOURS FÉRIÉS
Du lundi au vendredi Le samedi
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PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:18 10:58 13:38 16:18 18:32 09:25 12:12 14:55 17:40
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:28 12:15 14:58 17:43
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:30 12:17 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:32 12:19 15:02 17:47
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:34 12:21 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:29 11:09 13:49 16:29 18:43 09:36 12:23 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:37 12:24 15:07 17:52
PLOËRMEL • RUE DU VAL 08:32 11:12 13:52 16:32 18:46 09:39 12:26 15:09 17:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:35 11:15 13:55 16:35 18:49 09:42 12:29 15:12 17:57
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:39 11:19 13:59 16:39 18:53 09:46 12:33 15:16 18:01
TAUPONT • MAIRIE 08:42 11:22 14:02 16:42 18:56 09:49 12:36 15:19 18:04
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 08:49 11:29 14:09 16:49 19:03 09:56 12:43 15:26 18:11
GUILLIERS • LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:02 12:49 15:32 18:17
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:58 11:38 14:18 16:58 19:12 10:05 12:52 15:35 18:20
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 09:02 11:42 14:22 17:02 19:16 10:09 12:56 15:39 18:24
ÉVRIGUET • MAIRIE 09:05 11:45 14:25 17:05 19:19 10:12 12:59 15:42 18:27
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 09:09 11:49 14:29 17:09 19:23 10:16 13:03 15:46 18:31
MAURON • ROND-POINT DU STADE 09:16 11:56 14:36 17:16 19:30 10:23 13:10 15:53 18:38
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:26 13:13 15:56 18:41
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 09:21 12:01 14:41 17:21 19:35 10:28 13:15 15:58 18:43

MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:35 13:20 16:05 18:48
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 06:48 09:27 12:07 14:47 17:27 10:37 13:22 16:07 18:50
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:40 13:25 16:10 18:53
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:47 13:32 16:17 19:00
ÉVRIGUET • MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:51 13:36 16:21 19:04
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:54 13:39 16:24 19:07
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 10:59 13:44 16:29 19:12
GUILLIERS • LES CHENOTS 07:13 09:52 12:32 15:12 17:52 11:02 13:47 16:32 19:15
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:08 13:53 16:38 19:21
TAUPONT • MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:15 14:00 16:45 19:28
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:18 14:03 16:48 19:31
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:32 10:11 12:51 15:31 18:11 11:21 14:06 16:51 19:34
PLOËRMEL • RUE DU VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:24 14:09 16:54 19:37
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:26 14:11 16:56 19:39
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:27 14:12 16:57 19:40
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:29 14:14 16:59 19:42
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:31 14:16 17:01 19:44
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:33 14:18 17:03 19:46
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:35 14:20 17:05 19:48
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:38 14:23 17:08 19:51

PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:18 10:58 13:38 16:18 18:32 09:25 12:12 14:55 17:40
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:28 12:15 14:58 17:43
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:30 12:17 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:32 12:19 15:02 17:47
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:34 12:21 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:29 11:09 13:49 16:29 18:43 09:36 12:23 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:37 12:24 15:07 17:52
PLOËRMEL • RUE DU VAL 08:32 11:12 13:52 16:32 18:46 09:39 12:26 15:09 17:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:35 11:15 13:55 16:35 18:49 09:42 12:29 15:12 17:57
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:39 11:19 13:59 16:39 18:53 09:46 12:33 15:16 18:01
TAUPONT • MAIRIE 08:42 11:22 14:02 16:42 18:56 09:49 12:36 15:19 18:04
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 08:49 11:29 14:09 16:49 19:03 09:56 12:43 15:26 18:11
GUILLIERS • LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:02 12:49 15:32 18:17
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:58 11:38 14:18 16:58 19:12 10:05 12:52 15:35 18:20
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 09:02 11:42 14:22 17:02 19:16 10:09 12:56 15:39 18:24
ÉVRIGUET • MAIRIE 09:05 11:45 14:25 17:05 19:19 10:12 12:59 15:42 18:27
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 09:09 11:49 14:29 17:09 19:23 10:16 13:03 15:46 18:31
MAURON • ROND-POINT DU STADE 09:16 11:56 14:36 17:16 19:30 10:23 13:10 15:53 18:38
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:26 13:13 15:56 18:41
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 09:21 12:01 14:41 17:21 19:35 10:28 13:15 15:58 18:43

MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:35 13:20 16:05 18:48
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 06:48 09:27 12:07 14:47 17:27 10:37 13:22 16:07 18:50
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:40 13:25 16:10 18:53
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:47 13:32 16:17 19:00
ÉVRIGUET • MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:51 13:36 16:21 19:04
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:54 13:39 16:24 19:07
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 10:59 13:44 16:29 19:12
GUILLIERS • LES CHENOTS 07:13 09:52 12:32 15:12 17:52 11:02 13:47 16:32 19:15
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:08 13:53 16:38 19:21
TAUPONT • MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:15 14:00 16:45 19:28
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:18 14:03 16:48 19:31
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:32 10:11 12:51 15:31 18:11 11:21 14:06 16:51 19:34
PLOËRMEL • RUE DU VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:24 14:09 16:54 19:37
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:26 14:11 16:56 19:39
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:27 14:12 16:57 19:40
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:29 14:14 16:59 19:42
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:31 14:16 17:01 19:44
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:33 14:18 17:03 19:46
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:35 14:20 17:05 19:48
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:38 14:23 17:08 19:51

PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:18 10:58 13:38 16:18 18:32 09:25 12:12 14:55 17:40
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:28 12:15 14:58 17:43
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:30 12:17 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:32 12:19 15:02 17:47
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:34 12:21 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:29 11:09 13:49 16:29 18:43 09:36 12:23 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:37 12:24 15:07 17:52
PLOËRMEL • RUE DU VAL 08:32 11:12 13:52 16:32 18:46 09:39 12:26 15:09 17:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:35 11:15 13:55 16:35 18:49 09:42 12:29 15:12 17:57
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:39 11:19 13:59 16:39 18:53 09:46 12:33 15:16 18:01
TAUPONT • MAIRIE 08:42 11:22 14:02 16:42 18:56 09:49 12:36 15:19 18:04
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 08:49 11:29 14:09 16:49 19:03 09:56 12:43 15:26 18:11
GUILLIERS • LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:02 12:49 15:32 18:17
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:58 11:38 14:18 16:58 19:12 10:05 12:52 15:35 18:20
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 09:02 11:42 14:22 17:02 19:16 10:09 12:56 15:39 18:24
ÉVRIGUET • MAIRIE 09:05 11:45 14:25 17:05 19:19 10:12 12:59 15:42 18:27
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 09:09 11:49 14:29 17:09 19:23 10:16 13:03 15:46 18:31
MAURON • ROND-POINT DU STADE 09:16 11:56 14:36 17:16 19:30 10:23 13:10 15:53 18:38
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:26 13:13 15:56 18:41
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 09:21 12:01 14:41 17:21 19:35 10:28 13:15 15:58 18:43

MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:35 13:20 16:05 18:48
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 06:48 09:27 12:07 14:47 17:27 10:37 13:22 16:07 18:50
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:40 13:25 16:10 18:53
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:47 13:32 16:17 19:00
ÉVRIGUET • MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:51 13:36 16:21 19:04
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:54 13:39 16:24 19:07
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 10:59 13:44 16:29 19:12
GUILLIERS • LES CHENOTS 07:13 09:52 12:32 15:12 17:52 11:02 13:47 16:32 19:15
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:08 13:53 16:38 19:21
TAUPONT • MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:15 14:00 16:45 19:28
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:18 14:03 16:48 19:31
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:32 10:11 12:51 15:31 18:11 11:21 14:06 16:51 19:34
PLOËRMEL • RUE DU VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:24 14:09 16:54 19:37
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:26 14:11 16:56 19:39
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:27 14:12 16:57 19:40
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:29 14:14 16:59 19:42
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:31 14:16 17:01 19:44
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:33 14:18 17:03 19:46
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:35 14:20 17:05 19:48
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:38 14:23 17:08 19:51

PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:18 10:58 13:38 16:18 18:32 09:25 12:12 14:55 17:40
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:28 12:15 14:58 17:43
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:30 12:17 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:32 12:19 15:02 17:47
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:34 12:21 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:29 11:09 13:49 16:29 18:43 09:36 12:23 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:37 12:24 15:07 17:52
PLOËRMEL • RUE DU VAL 08:32 11:12 13:52 16:32 18:46 09:39 12:26 15:09 17:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:35 11:15 13:55 16:35 18:49 09:42 12:29 15:12 17:57
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:39 11:19 13:59 16:39 18:53 09:46 12:33 15:16 18:01
TAUPONT • MAIRIE 08:42 11:22 14:02 16:42 18:56 09:49 12:36 15:19 18:04
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 08:49 11:29 14:09 16:49 19:03 09:56 12:43 15:26 18:11
GUILLIERS • LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:02 12:49 15:32 18:17
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:58 11:38 14:18 16:58 19:12 10:05 12:52 15:35 18:20
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 09:02 11:42 14:22 17:02 19:16 10:09 12:56 15:39 18:24
ÉVRIGUET • MAIRIE 09:05 11:45 14:25 17:05 19:19 10:12 12:59 15:42 18:27
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 09:09 11:49 14:29 17:09 19:23 10:16 13:03 15:46 18:31
MAURON • ROND-POINT DU STADE 09:16 11:56 14:36 17:16 19:30 10:23 13:10 15:53 18:38
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:26 13:13 15:56 18:41
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 09:21 12:01 14:41 17:21 19:35 10:28 13:15 15:58 18:43

MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:35 13:20 16:05 18:48
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 06:48 09:27 12:07 14:47 17:27 10:37 13:22 16:07 18:50
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:40 13:25 16:10 18:53
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:47 13:32 16:17 19:00
ÉVRIGUET • MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:51 13:36 16:21 19:04
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:54 13:39 16:24 19:07
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 10:59 13:44 16:29 19:12
GUILLIERS • LES CHENOTS 07:13 09:52 12:32 15:12 17:52 11:02 13:47 16:32 19:15
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:08 13:53 16:38 19:21
TAUPONT • MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:15 14:00 16:45 19:28
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:18 14:03 16:48 19:31
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:32 10:11 12:51 15:31 18:11 11:21 14:06 16:51 19:34
PLOËRMEL • RUE DU VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:24 14:09 16:54 19:37
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:26 14:11 16:56 19:39
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:27 14:12 16:57 19:40
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:29 14:14 16:59 19:42
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:31 14:16 17:01 19:44
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:33 14:18 17:03 19:46
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:35 14:20 17:05 19:48
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:38 14:23 17:08 19:51

PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:18 10:58 13:38 16:18 18:32 09:25 12:12 14:55 17:40
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:28 12:15 14:58 17:43
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:30 12:17 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:32 12:19 15:02 17:47
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:34 12:21 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 08:29 11:09 13:49 16:29 18:43 09:36 12:23 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:37 12:24 15:07 17:52
PLOËRMEL • RUE DU VAL 08:32 11:12 13:52 16:32 18:46 09:39 12:26 15:09 17:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:35 11:15 13:55 16:35 18:49 09:42 12:29 15:12 17:57
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:39 11:19 13:59 16:39 18:53 09:46 12:33 15:16 18:01
TAUPONT • MAIRIE 08:42 11:22 14:02 16:42 18:56 09:49 12:36 15:19 18:04
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 08:49 11:29 14:09 16:49 19:03 09:56 12:43 15:26 18:11
GUILLIERS • LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:02 12:49 15:32 18:17
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:58 11:38 14:18 16:58 19:12 10:05 12:52 15:35 18:20
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 09:02 11:42 14:22 17:02 19:16 10:09 12:56 15:39 18:24
ÉVRIGUET • MAIRIE 09:05 11:45 14:25 17:05 19:19 10:12 12:59 15:42 18:27
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 09:09 11:49 14:29 17:09 19:23 10:16 13:03 15:46 18:31
MAURON • ROND-POINT DU STADE 09:16 11:56 14:36 17:16 19:30 10:23 13:10 15:53 18:38
MAURON • ÉGLISE Rue Nationale 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:26 13:13 15:56 18:41
MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 09:21 12:01 14:41 17:21 19:35 10:28 13:15 15:58 18:43

MAURON • MAIRIE Restaurant scolaire 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:35 13:20 16:05 18:48
MAURON • ÉGLISE Place de l’Église 06:48 09:27 12:07 14:47 17:27 10:37 13:22 16:07 18:50
MAURON • ROND-POINT DU STADE 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:40 13:25 16:10 18:53
SAINT-BRIEUC-DE-MAURON • MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:47 13:32 16:17 19:00
ÉVRIGUET • MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:51 13:36 16:21 19:04
MÉNÉAC • LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:54 13:39 16:24 19:07
GUILLIERS • MAIRIE Place des Anciens Combattants 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 10:59 13:44 16:29 19:12
GUILLIERS • LES CHENOTS 07:13 09:52 12:32 15:12 17:52 11:02 13:47 16:32 19:15
SAINT-MALO-DES-TROIS-FONTAINES • MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:08 13:53 16:38 19:21
TAUPONT • MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:15 14:00 16:45 19:28
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:18 14:03 16:48 19:31
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:32 10:11 12:51 15:31 18:11 11:21 14:06 16:51 19:34
PLOËRMEL • RUE DU VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:24 14:09 16:54 19:37
PLOËRMEL • RUE DES THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:26 14:11 16:56 19:39
PLOËRMEL • RUE DU ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:27 14:12 16:57 19:40
PLOËRMEL • RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:29 14:14 16:59 19:42
PLOËRMEL • RUE MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:31 14:16 17:01 19:44
PLOËRMEL • RUE ÉDOUARD BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:33 14:18 17:03 19:46
PLOËRMEL • RUE FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:35 14:20 17:05 19:48
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:38 14:23 17:08 19:51
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PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:51 10:30 13:10 15:50 18:05 11:40 14:25 17:10
PLOËRMEL • RUE SAINT DENIS 07:52 10:31 13:11 15:51 18:06 11:41 14:26 17:11
PLOËRMEL • AVENUE DU DOCTEUR GUILLOIS 07:54 10:33 13:13 15:53 18:08 11:43 14:28 17:13
GOURHEL • MAIRIE 07:58 10:37 13:17 15:57 18:12 11:47 14:32 17:17
CAMPÉNÉAC • MAIRIE 08:03 10:42 13:22 16:02 18:17 11:52 14:37 17:22

CAMPÉNÉAC • MAIRIE 08:05 10:45 13:25 16:05 18:19 11:55 14:40 17:25
GOURHEL • MAIRIE 08:10 10:50 13:30 16:10 18:24 12:00 14:45 17:30
PLOËRMEL • AVENUE DU DOCTEUR GUILLOIS 08:14 10:54 13:34 16:14 18:28 12:04 14:49 17:34
PLOËRMEL • RUE SAINT DENIS 08:16 10:56 13:36 16:16 18:30 12:06 14:51 17:36
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:17 10:57 13:37 16:17 18:31 12:07 14:52 17:37

LigneBUS

SAUF JOURS FÉRIÉS
Du lundi au vendredi Le samedi
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PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:07 10:26 13:26 15:50 18:30 10:21 15:36 17:51
PLOËRMEL • RUE SAINT DENIS 08:09 10:28 13:28 15:52 18:32 10:23 15:38 17:53
PLOËRMEL • PLACE JEAN PAUL II 08:10 10:29 13:29 15:53 18:33 10:24 15:39 17:54
PLOËRMEL • AVENUE DE GUIBOURG - CENTRE 08:13 10:32 13:32 15:56 18:36 10:27 15:42 17:57
PLOËRMEL • RUE SAINT MICHEL 08:15 10:34 13:34 15:58 18:38 10:29 15:44 17:59
PLOËRMEL • RUE DE CHÂTEAUBRIAND 08:16 10:35 13:35 15:59 18:39 10:30 15:45 18:00
MONTERTELOT • CENTRE 08:22 10:41 13:41 16:05 18:45 10:36 15:51 18:06
LA CHAPELLE-CARO • MAIRIE 08:26 10:45 13:45 16:09 18:49 10:40 15:55 18:10
LA CHAPELLE-CARO • GARE 08:28 10:47 13:47 16:11 18:51 10:42 15:57 18:12
LE ROC-SAINT-ANDRÉ • CENTRE 08:30 10:49 13:49 16:13 18:53 10:44 15:59 18:14

LE ROC-SAINT-ANDRÉ • CENTRE 08:35 10:54 13:51 16:15 18:55 10:46 16:01 18:16
LA CHAPELLE-CARO • GARE 08:37 10:56 13:53 16:17 18:57 10:48 16:03 18:18
LA CHAPELLE-CARO • MAIRIE 08:39 10:58 13:55 16:19 18:59 10:50 16:05 18:20
MONTERTELOT • CENTRE 08:43 11:02 13:59 16:23 19:03 10:54 16:09 18:24
PLOËRMEL • RUE DE CHÂTEAUBRIAND 08:49 11:08 14:05 16:29 19:09 11:00 16:15 18:30
PLOËRMEL • RUE SAINT MICHEL 08:50 11:09 14:06 16:30 19:10 11:01 16:16 18:31
PLOËRMEL • AVENUE DE GUIBOURG - CENTRE 08:52 11:11 14:08 16:32 19:12 11:03 16:18 18:33
PLOËRMEL • PLACE JEAN PAUL II 08:55 11:14 14:11 16:35 19:15 11:06 16:21 18:36
PLOËRMEL • RUE SAINT DENIS 08:56 11:15 14:12 16:36 19:16 11:07 16:22 18:37
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:58 11:17 14:14 16:38 19:18 11:09 16:24 18:39

SAUF JOURS FÉRIÉS
Du lundi au vendredi Le samedi
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7

JOSSELIN • PEM ST JACQUES 06:46 09:08 11:35 14:03 16:33 19:00 09:58 13:18 15:43 18:28
JOSSELIN • LA VILLE ALLAIN  09:14 11:41 14:09 16:39 19:06 10:04 13:24 15:49 18:34
GUÉGON • ÉGLISE  09:17 11:44 14:12 16:42 19:09 10:07 13:27 15:52 18:37
CRUGUEL • ÉGLISE 07:03 09:27 11:54 14:22 16:52 19:19 10:17 13:37 16:02 18:47

CRUGUEL • ÉGLISE 07:05 09:43 12:08 14:38 17:08 19:28 10:28 13:50 16:18 19:03
GUÉGON • ÉGLISE 07:15 09:53 12:18 14:48 17:18  10:38 14:00 16:28 19:13
JOSSELIN • LA VILLE ALLAIN 07:18 09:56 12:21 14:51 17:21  10:41 14:03 16:31 19:16
JOSSELIN • PEM ST JACQUES 07:24 10:02 12:27 14:57 17:27 19:44 10:47 14:09 16:38 19:22

SAUF JOURS FÉRIÉS
Du lundi au vendredi Le samedi
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JOSSELIN • PEM ST JACQUES 06:13 08:46 12:21 15:46 18:31 09:21 12:06 15:01 17:41
JOSSELIN • BELLEVUE 08:48 12:23 15:48 18:33 09:23 12:08 15:03 17:43
LA GRÉE-SAINT-LAURENT • CENTRE 08:55 12:30 15:55 18:40 09:30 12:15 15:10 17:50
LANOUÉE • RUE DES GLYCINES École 09:03 12:38 16:03 18:48 09:38 12:23 15:18 17:58
MOHON • CENTRE 06:27 09:12 12:47 16:12 18:57 09:47 12:32 15:27 18:07

MOHON • CENTRE 06:33 09:20 12:55 16:20 19:05 09:51 12:35 15:30 18:10
LANOUÉE • RUE DES GLYCINES École 06:42 09:29 13:04 16:29 10:00 12:44 15:39 18:19
LA GRÉE-SAINT-LAURENT • CENTRE 06:50 09:37 13:12 16:37 10:08 12:52 15:47 18:27
JOSSELIN • BELLEVUE 06:57 09:44 13:19 16:44 10:15 12:59 15:54 18:34
JOSSELIN • PEM ST JACQUES 06:59 09:46 13:21 16:46 19:20 10:17 13:01 15:56 18:36

LigneBUS

SAUF JOURS FÉRIÉS
Du lundi au vendredi Le samedi

23

Ve
rs

 M
oh

on
Ve

rs
 J

os
se

lin

Arrêt accessible PMR Bus accessible véloCorrespondances vers/depuis lignes intercommunales RIV Bus Correspondances vers/depuis lignes régionales BreizhGo (à titre indicatif)



3Ploërmel > Taupont > Helléan > La Croix-Helléan > Josselin BUS
Ploërm

el

Gare
 ro

utiè
re de Réhumpol

Ploërm
el

Rue Sain
t-D

enis
Ploërm

el

Plac
e Jean

-P
au

l II

Ploërm
el

Miss
ion Loca

le - 
Plac

e Lam
ennais

Ploërm
el

Rue du Lac
Ploërm

el

Rue Jean
 M

oulin
Taupont

Les B
elle

s R
ive

s
Taupont

Mair
ie

Hell
éa

n
Ave

nue du N
inian

 - 
Éco

le

La Croix-
Hell

éa
n

Mair
ie

Joss
eli

n
PEM S

t  Jac
ques

Joss
eli

n
La B

elle
 A

louette
Joss

eli
n

Plac
e des R

empar
ts

24

Ligne 3

Ligne 4

Ligne 5

Ligne 7



PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 06:30 08:25 10:52 13:20 15:50 18:17 09:15 12:35 15:00 17:45
PLOËRMEL • RUE SAINT-DENIS 08:26 10:53 13:21 15:51 18:18 09:16 12:36 15:01 17:46
PLOËRMEL • PLACE JEAN-PAUL II 08:28 10:55 13:23 15:53 18:20 09:18 12:38 15:03 17:48
PLOËRMEL • MISSION LOCALE - PLACE LAMENNAIS 08:29 10:56 13:24 15:54 18:21 09:19 12:39 15:04 17:49
PLOËRMEL • RUE DU LAC 08:31 10:58 13:26 15:56 18:23 09:21 12:41 15:06 17:51
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 08:32 10:59 13:27 15:57 18:24 09:22 12:42 15:07 17:52
TAUPONT • LES BELLES RIVES 08:35 11:02 13:30 16:00 18:27 09:25 12:45 15:10 17:55
TAUPONT • MAIRIE 08:38 11:05 13:33 16:03 18:30 09:28 12:48 15:13 17:58
HELLÉAN • AVENUE DU NINIAN École 08:44 11:11 13:39 16:09 18:36 09:34 12:54 15:19 18:04
LA CROIX-HELLÉAN • MAIRIE 08:48 11:15 13:43 16:13 18:40 09:38 12:58 15:23 18:08
JOSSELIN • LA BELLE ALOUETTE 08:53 11:20 13:48 16:18 18:45 09:43 13:03 15:28 18:13
JOSSELIN • PLACE DES REMPARTS 08:59 11:26 13:54 16:24 18:51
JOSSELIN • PEM ST JACQUES 06:46 09:04 11:31 13:59 16:29 18:56 09:54 13:14 15:39 18:24

JOSSELIN • PEM ST JACQUES 07:26 10:06 12:31 15:01 17:31 19:46 10:50 14:12 16:40 19:25
JOSSELIN • PLACE DES REMPARTS 07:31 10:11 12:36 15:06 17:36
JOSSELIN • LA BELLE ALOUETTE 07:37 10:17 12:42 15:12 17:42 11:01 14:23 16:51 19:36
LA CROIX-HELLÉAN • MAIRIE 07:42 10:22 12:47 15:17 17:47 11:06 14:28 16:56 19:41
HELLÉAN • AVENUE DU NINIAN École 07:46 10:26 12:51 15:21 17:51 11:10 14:32 17:00 19:45
TAUPONT • MAIRIE 07:52 10:32 12:57 15:27 17:57 11:16 14:38 17:06 19:51
TAUPONT • LES BELLES RIVES 07:55 10:35 13:00 15:30 18:00 11:19 14:41 17:09 19:54
PLOËRMEL • RUE JEAN MOULIN 07:58 10:38 13:03 15:33 18:03 11:22 14:44 17:12 19:57
PLOËRMEL • RUE DU LAC 07:59 10:39 13:04 15:34 18:04 11:23 14:45 17:13 19:58
PLOËRMEL • MISSION LOCALE - PLACE LAMENNAIS 08:01 10:41 13:06 15:36 18:06 11:25 14:47 17:15 20:00
PLOËRMEL • PLACE JEAN-PAUL II 08:02 10:42 13:07 15:37 18:07 11:26 14:48 17:16 20:01
PLOËRMEL • RUE SAINT-DENIS 08:04 10:44 13:09 15:39 18:09 11:28 14:50 17:18 20:03
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 08:05 10:45 13:10 15:40 18:10 20:02 11:29 14:51 17:19 20:04

LigneBUS SAUF JOURS FÉRIÉS Du lundi au vendredi Le samedi
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3Ploërmel > Guillac > Quily > Saint-Servant  > Guégon > JosselinLigneBUS
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PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 05:57 07:55 11:30 14:55 17:40 08:30 11:15 14:10 16:50
PLOËRMEL • RONSOUZE 07:59 11:34 14:59 17:44 08:34 11:19 14:14 16:54
PLOËRMEL • RUE FRANCIS MAYER 08:00 11:35 15:00 17:45 08:35 11:20 14:15 16:55
PLOËRMEL • RUE DES ANCIENS D’A.F.N. 08:01 11:36 15:01 17:46 08:36 11:21 14:16 16:56
PLOËRMEL • RUE CHÂTEAUBRIANT 08:03 11:38 15:03 17:48 08:38 11:23 14:18 16:58
PLOËRMEL • RUE SAINT-MICHEL 08:04 11:39 15:04 17:49 08:39 11:24 14:19 16:59
PLOËRMEL • GUIBOURG - CENTRE 08:05 11:40 15:05 17:50 08:40 11:25 14:20 17:00
PLOËRMEL • LA VILLE RÉHEL 08:07 11:42 15:07 17:52 8h43 11:27 14:22 17:02
GUILLAC • RUE DANIAU 08:15 11:50 15:15 18:00 08:50 11:35 14:30 17:10
QUILY • ÉGLISE 08:20 11:55 15:20 18:05 08:55 11:40 14:35 17:15
SAINT-SERVANT • CENTRE 08:29 12:04 15:29 18:14 09:04 11:49 14:44 17:24
GUÉGON • CENTRE 08:36 12:07 15:36 18:21 09:11 11:56 14:51 17:31
JOSSELIN • LA VILLE ALLAIN 08:38 12:13 15:38 18:23 09:13 11:58 14:53 17:33
JOSSELIN • PEM ST JACQUES 06:13 08:44 12:19 15:44 18:29 09:19 12:04 14:59 17:39

JOSSELIN • PEM ST JACQUES 07:01 09:48 13:23 16:48 19:20 10:19 13:03 15:58 18:38
JOSSELIN • LA VILLE ALLAIN 07:07 09:54 13:29 16:54 10:25 13:09 16:04 18:44
GUÉGON • CENTRE 07:09 09:56 13:31 16:56 10:27 13:11 16:06 18:46
SAINT-SERVANT • CENTRE 07:16 10:03 13:38 17:03 10:34 13:18 16:13 18:53
QUILY • ÉGLISE 07:25 10:12 13:47 17:12 10:43 13:27 16:22 19:02
GUILLAC • RUE DANIAU 07:30 10:17 13:52 17:17 10:48 13:32 16:27 19:07
PLOËRMEL • LA VILLE RÉHEL 07:38 10:25 14:00 17:25 10:56 13:40 16:35 19:15
PLOËRMEL • GUIBOURG - CENTRE 07:40 10:27 14:02 17:27 10:58 13:42 16:37 19:17
PLOËRMEL • RUE SAINT-MICHEL 07:41 10:28 14:03 17:28 10:59 13:43 16:38 19:18
PLOËRMEL • RUE CHÂTEAUBRIANT 07:42 10:29 14:04 17:29 11:00 13:44 16:39 19:19
PLOËRMEL • RUE DES ANCIENS D’A.F.N. 07:44 10:31 14:06 17:31 11:02 13:46 16:41 19:21
PLOËRMEL • RUE FRANCIS MAYER 07:45 10:32 14:07 17:32 11:03 13:47 16:42 19:22
PLOËRMEL • RONSOUZE 07:46 10:33 14:08 17:33 11:04 13:48 16:43 19:23
PLOËRMEL • GARE ROUTIÈRE DE RÉHUMPOL 07:50 10:37 14:12 17:37 19:36 11:08 13:52 16:47 19:27

LigneBUS SAUF JOURS FÉRIÉS Du lundi au vendredi Le samedi
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NOUS CONTACTER
Ploërmel Communauté

Place de l’Hôtel de Ville - BP 133
56804 PLOËRMEL CEDEX

Tél. 02 97 73 20 73


